
UCHWAŁA NR XXXIII/367/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za usuwanie drzew i krzewów na obszarze Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 85 ust. 4a ustawy z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się stawki opłat za usuwanie drzew, zróżnicowane ze względu na gatunek i obwód pnia 
drzewa, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Ustala się jednolitą stawkę opłaty za usuwanie krzewów w wysokości 100 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 662A8E26-09F0-4B9D-AEFA-9D1914AFF6B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/367/17

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 24 lutego 2017 r.

STAWKI OPŁAT ZA USUWANIE DRZEW

Stawka za 1 cm obwodu pnia drzewa mierzonego na   
wysokości 130 cm (zł)

Gatunki drzew
Lp.

Obwód pnia drzewa  
mierzonego na 

wysokości 130 cm
(cm)

Kasztanowiec zwyczajny, 
klon jesionolistny, klon 

srebrzysty, platan 
klonolistny, robinia 

akacjowa, topola, wierzba 

Pozostałe gatunki drzew

1. 51-100 - 20

2. 101-150 15 25

3. 151-200 20 30

4. 201-250 25 35

5. 251-300 30 40

6. Powyżej 300 35 45

Id: 662A8E26-09F0-4B9D-AEFA-9D1914AFF6B2. Podpisany Strona 1




